Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 217/2020 - LUIZ CARLOS BASTAZINI - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a pintura de sinalização de solo em diversas ruas do Jardim Redentor, principalmente no
entorno das escolas e do supermercado localizado na quadra 07 da Rua Rafael Pereira Martini.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/02/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 296/22
-

Bauru, 15 de fevereiro de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 296/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 14 de fevereiro de 2022.

Câmara Mi.:n1cipal de Bauru
Dl~etwi~ o@ Apoio L22,~1ativo

1 5 FEV 2022

ENTR AD A
Horr.JJ., S S (.i)~=--· - ·

V

Em atenção ao Requerimento 217/20, do ex-vereador
Luiz Carlos Bastazini, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 42891/20,

referente a pintura de sinalização de solo em diversas ruas do Jardim redentor,
principalmente no entorno das escolas e do supermercado localizado na quadra 07 da
Rua Rafael Pereira Martini, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

/ ~